
Stránka 1 z 10

     MĚSTO MIMOŇ
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

PŘIJATÁ USNESENÍ A NEPŘIJATÉ NÁVRHY USNESENÍ
1. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 22. února 2018 od 16:30 hodin 

v Domě kultury Ralsko v Mimoni

Přítomni: F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král, M. Steinfest, R. Zubko,            
Ing. Schleier, Mgr. Konopiský, MUDr. Frýdová, MUDr. Štaňko, Bc. Slavík
Nepřítomni:
Omluveni: Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Rašková, Mgr. Jirůtka

Zapisovatelkou dnešního zasedání: Eva Kolaříková, vedoucí SO

1. Zahájení 

Počet přítomných členů zastupitelstva města při zahájení v 16.30 hod. – 12

Dnešní jednání zahájil a řídí starosta města Mimoně František Kaiser. Zasedání je veřejné, 
bylo řádně svoláno, v souladu s § 92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a je 
schopno se usnášet.
Oznámení o konání bylo vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Mimoň, elektronicky 
na webových stránkách města www.mestomimon.cz a na výlepových plochách města 
Mimoň.
Hlasování bude probíhat veřejně, prostřednictvím žlutých hlasovacích karet (sčitatel – Bc. 
Gabriela Ježková – referent SO).

2. Volba orgánů zasedání

Z18/1
Volba orgánů zasedání

A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise:
1. Bc. Petr Slavík - předseda návrhové komise
2. Ing. Miroslav Schleier 
3. Jaroslav Chýle

B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu:
1.  Petr Král
2.  Marek Steinfest

Hlasování:
Pro 12 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík)
proti 0
zdržel se   0

- usnesení bylo přijato

Příchod - Mgr. Rašková – v 16:35 hod.

http://www.mestomimon.cz/


Stránka 2 z 10

3. Projednání a schválení programu jednání

Starosta F. Kaiser navrhuje bod k vyřazení z programu jednání zastupitelstva:
4e) Prodej domu Nová 257 Mimoň – opakované zveřejnění záměru prodeje. Materiál se do 
programu dostal nedopatřením.

Příchod - Mgr. Jirůtka – v 16:36 hod.

Počet přítomných zastupitelů: 14

Z18/2
Projednání a schválení programu jednání
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění:

1) Zahájení 
2) Volba orgánů zasedání
3) Projednání a schválení programu jednání
4) Prodeje, věcná břemena

a) Prodej části pozemku pč. 1530/1, k.ú. Mimoň – lokalita Pod Letnou – kupní 
smlouva

b) Prodej části pozemku pč. 382, k.ú. Vranov pod Ralskem
c) Smlouva budoucí o zřízení věcného břemen – služebnosti – k.ú. Mimoň –

Letná – přípojky k vymístění TS (trafostanice)
d) Umístění Distribučního rozvaděče VN v budově „výtopny“ Hradčany –

budova na pozemku pč. 88 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí
5) Schválení statutu sociálního fondu
6) Nabídka partnerské spolupráce s polským městem
7) Doplnění usnesení - Stanovení odměn pro neuvolněné zastupitele
8) Návrh rozpočtu na rok 2018
9) Střednědobý výhled na roky 2018-2020
10) Odkoupení pozemků, nemovitostí

a) Odkoupení části pozemku pč. 2132 v k.ú. Mimoň – pro pěší komunikaci na 
sídliště – lokalita u Družby

b) Okrouhlická 78 – nabídka odkoupení objektu – cena
c) Nabídka odkoupení pozemku pč. 2807 v k.ú. Mimoň od - Vojenské lesy a 

statky s.p. – lokalita u silnice na Vranov
11) Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Mimoň –

Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň, z.s.
12) Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Mimoň
13) Zpráva o činnosti MěPo za rok 2017
14) Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru (a, b, c)
15) Zpráva o kontrole plnění usnesení
16) Interpelace

Hlasování:
Pro 12 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík)
proti 0   
zdržel se 2 (Mgr. Rašková, Mgr. Jirůtka)

- usnesení bylo přijato

4. Prodeje, věcná břemena

a) Prodej části pozemku pč. 1530/1, k.ú. Mimoň, Pod Letnou – kupní smlouva

Z18/3
Prodej části pozemku pč. 1530/1, k.ú. Mimoň, Pod Letnou – kupní smlouva



Stránka 3 z 10

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
1530/1 v k.ú. Mimoň, ostatní plocha, část označenou podle geometrického plánu č.
2281-30/2018 parcelním číslem 1530/12, o výměře 37 m2, ostatní plocha, za podmínek 
uvedených v předložené kupní smlouvě a tuto kupní smlouvu, manželům L. a I. K. M., 
bytem Mimoň IV, 471 24 Mimoň za cenu 300,- Kč /m2 + DPH a ukládá starostovi města 
kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 

Hlasování:
Pro                         14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, 
R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. 
Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti 0   
zdržel se       0

- usnesení bylo přijato

b) Prodej části pozemku pč. 382, k.ú. Vranov pod Ralskem

Z18/4
Prodej části pozemku pč. 382, k.ú. Vranov pod Ralskem

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
382 v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře cca 340 m2, kdy celková výměra pozemku je 
711 m2, trvalý travní porost, panu L. O., bytem Srní potok 5, 471 24 Mimoň, za cenu dle 
Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň minimálně 200,- Kč 
+ DPH za 1 m2 + cena za porosty dle znaleckého posudku a ukládá odboru správy 
majetku zajistit geometrický plán pro oddělení příslušné části pozemku a poté 
znalecký posudek na porosty nacházející se na pozemku.

Hlasování:
Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
Proti                                     0
zdržel se 0

- usnesení bylo přijato

c) Smlouva budoucí o zřízení věcného břemen – služebnosti – k.ú. Mimoň – Letná – přípojky     
k vymístění TS (trafostanice)

Z18/5
Smlouva budoucí o zřízení věcného břemen – služebnosti – k.ú. Mimoň – Letná – přípojky     
k vymístění TS (trafostanice)

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy právo provést stavbu a 
zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a 
vjezdu přes část pozemku pč. 1530/1, ostatní plocha, v k.ú. Mimoň v souvislosti se 
zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IE-12-
4004463/VB/P001 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín 
IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a ukládá starostovi města podepsat 
smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IE-12-4004463/VB/P001, která je přílohou tohoto usnesení.
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč za běžný metr + 
příslušná sazba DPH, nejméně však za 3.000,- Kč + DPH.“

Hlasování:
Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)



Stránka 4 z 10

proti        0   
zdržel se        0

- usnesení bylo přijato

d) Umístění Distribučního rozvaděče VN v budově „výtopny“ Hradčany – budova na 
pozemku pč. 88 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí

Z18/6
Umístění Distribučního rozvaděče VN v budově „výtopny“ Hradčany – budova na pozemku 
pč. 88 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy právo provést stavbu a 
zřízení věcného břemene spočívající v právu vstupu do budovy bez čp./če., jiná 
stavba, stojící na pozemku pč. 88 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí, v souvislosti se 
zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IE-12-
4004790/VB1 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV –
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a ukládá starostovi města podepsat smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-
12-4004790/VB1, CL_Hradčany, UNIFIKACE 35kV, II.Etapa-A, která je přílohou tohoto 
usnesení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 1500,- Kč za m2 + 
příslušná sazba DPH, nejméně však za 3.000,- Kč + DPH.

Hlasování:
Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti   0
zdržel se 0

- usnesení bylo přijato

5. Schválení statutu sociálního fondu

Z18/7
Schválení statutu sociálního fondu

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Statut sociálního fondu města Mimoň, který je 
nedílnou součástí tohoto materiálu.

Hlasování:
Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti              0
zdržel se                       0

- usnesení bylo přijato

6. Nabídka partnerské spolupráce s polským městem

Z18/8
Nabídka partnerské spolupráce s polským městem

Zastupitelstvo města Mimoň rozhodlo dle § 84, odst. 1) písm. r) zákona o obcích 
nepřijmout nabídku spolupráce s městem Lubień Kujawski z Polské republiky.  

Hlasování:



Stránka 5 z 10

Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti   0
zdržel se 0

- usnesení bylo přijato

7. Doplnění usnesení - Stanovení odměn pro neuvolněné zastupitele

Z18/9
Doplnění usnesení - Stanovení odměn pro neuvolněné zastupitele

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje doplnění usnesení č. Z17/160 ze dne 14.12.2017 
– odměny neuvolněných členů zastupitelstva dle nařízení vlády č.318/2017 Sb., o výši 
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků –  takto: 

Měsíční odměna 
a) člena zastupitelstva města je ve výši 1.845 Kč
b) člena rady města je ve výši 7.380 Kč
c) předsedy výboru zastupitelstva nebo komise rady zřizované dle § 117 a § 122 
zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je ve výši 3.690 Kč
d) člena výboru zastupitelstva nebo komise rady zřizované dle § 117 a § 122 zákona 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, je ve výši 3.075 Kč.
Pokud neuvolněný člen zastupitelstva vykonává souběžně více funkcí, zastupitelstvo 
města schvaluje poskytnutí souhrnné odměny, avšak maximálně jen za 3 souběžně 
jím vykonávané funkce, a to za:
• člena rady,
• předsedy výboru, komise nebo zvláštního orgánu,
• člena výboru, komise nebo zvláštního orgánu.

Hlasování:
Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti   0
zdržel se 0

- usnesení bylo přijato

8. Návrh rozpočtu na rok 2018

Z18/10
Návrh rozpočtu na rok 2018

1. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje schodkový rozpočet na r. 2018 takto:

Celkové příjmy rozpočtu ve výši:     139.458.000 Kč
Financování ve výši:                          59.847.000 Kč
Celkové zdroje ve výši:                    199.305.000 Kč 
Běžné výdaje ve výši:                      124.239.000 Kč 
Kapitálové výdaje ve výši:                 75.066.000 Kč
Celkové výdaje ve výši:                   199.305.000 Kč

2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy 
důvodové zprávy.
3. Zastupitelstvo města Mimoň svěřuje Radě města Mimoň pravomoc stanovit v rámci 
schválených závazných ukazatelů rozpočtu jejich účelové použití pro příspěvkové 
organizace. 



Stránka 6 z 10

4. Zastupitelstvo města Mimoň stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů kompetenci rady 
města k provádění jednotlivých rozpočtových opatření v následujícím rozsahu:

a) rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných 
rozpočtů nebo

b) jsou-li vyvolaná organizačními změnami, pokud tyto změny nevyvolávají další 
nároky na finanční prostředky města (nezvyšuje se celkový rozpočet výdajů 
města) nebo

c) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu města, v případě 
havárií nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné 
provedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně 
překročit případná rizika z neoprávněné úhrady nebo

d) rozpočtového zapojení příjmů s dopadem na snížení financování města nebo
e) při změně zařazení výdajů grantového fondu (ORG 999) na paragraf.

5. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle svých kompetencí vyhrazených zákonem 
o obcích poskytnutí příspěvků dle návrhu rozpočtu na rok 2018 v té výši a těm 
právnickým osobám jaké jsou uvedené v příloze tohoto materiálu. 
6. Zastupitelstvo města schvaluje příděl do Grantového fondu ve výši 3 mil. Kč a do 
Sociálního fondu ve výši 832 tis. Kč. 

Hlasování:
Pro 13 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr.Jirůtka)
proti   0   
zdržel se 1 (Mgr. Rašková)  

- usnesení bylo přijato

9. Střednědobý výhled na roky 2018-2020

Z18/11
Střednědobý výhled na roky 2018-2020

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na r. 2019 - 2020 
dle přílohy důvodové zprávy.

Hlasování:
Pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti   0
zdržel se 0

- usnesení bylo přijato

10. Odkoupení pozemků, nemovitosti

a) Odkoupení části pozemku pč. 2132 v k.ú. Mimoň - – pro pěší komunikaci na sídliště –
lokalita u Družby

Z18/12
Odkoupení části pozemku pč. 2132 v k.ú. Mimoň - – pro pěší komunikaci na sídliště –
lokalita u Družby

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy nabytí (odkoupení) části 
pozemku parc.č.2132, zastavěná plocha a nádvoří, část o výměře cca 236 m2, v k.ú. 
Mimoň, za účelem zřízení bezbariérového chodníku mezi Husovou ulicí na sídliště Pod 
Ralskem, od Pham Tuan Dat a Tran Thi Than Ha, oba bytem Žitavská 92, 463 34 Hrádek 



Stránka 7 z 10

nad Nisou za cenu 62,- Kč/m2, s tím, že veškeré náklady s převodem spojené hradí 
kupující město Mimoň

Hlasování:
Pro                                 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, 
R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. 
Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti          0   
zdržel se          0

- usnesení bylo přijato

b) Okrouhlická 78 – nabídka odkoupení objektu – cena

Z18/13
Okrouhlická 78 – nabídka odkoupení objektu – cena

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy nabytí těchto nemovitých 
věcí – pozemek parc. č. 453 o výměře 240 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba pro bydlení Mimoň II, čp. 78 v ul. Okrouhlické, od vlastníka P. K., 
471 24 Ralsko, prostřednictvím insolvenčního správce Mgr. J. H., se sídlem Na baště 
sv. Jiří 258/7, 16000 Praha 6, IČ 01337696, za cenu 296000 Kč. Kupní smlouvu schválí 
Rada města.

Hlasování:
Pro                     14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, 
R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. 
Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti        0
zdržel se      0 

- usnesení bylo přijato

c) Nabídka odkoupení pozemku pč. 2807 v k.ú. Mimoň od - Vojenské lesy a statky s.p. –
lokalita u silnice na Vranov

Z18/14
Nabídka odkoupení pozemku pč. 2807 v k.ú. Mimoň od - Vojenské lesy a statky s.p. –
lokalita u silnice na Vranov

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje odkoupení pozemku pč. 2807, ostatní plocha, o 
výměře 1345 m2 v k.ú. Mimoň za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 288-
39/2017 ve výši 33.367,- Kč/m2 + náklady s převodem spojené ve výši 3.850,- Kč od 
Vojenských lesů a statků ČR, s.p., se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ 00000205. Kupní smlouvu schválí Rada města.

Hlasování:
Pro                13 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, R.Zubko, 
Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr.Jirůtka)
proti       0
zdržel se              1 (Mgr. Rašková)

- usnesení bylo přijato

11. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Mimoň – Tělovýchovná jednota 
Jiskra Mimoň, z.s.

Z18/15
Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Mimoň – Tělovýchovná jednota 
Jiskra Mimoň, z.s.



Stránka 8 z 10

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města Mimoň na rok 2018 Tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, z.s. , Letná 284, 471 24 
Mimoň, IČ 46750657

a) ve výši 150.000 Kč na projekt: Oprava střechy v areálu Tělovýchovné jednoty 
Jiskra Mimoň, z.s. za účelem úhrady nákladů spojených s opravou střechy 
v roce 2018,

b) ve výši 60.000 Kč na projekt: Oprava schodů v areálu Tělovýchovné jednoty 
Jiskra Mimoň, z.s. za účelem úhrady nákladů spojených s opravou schodů 
v roce 2018,

c) ve výši 140.000 Kč na projekt: Výměna sedaček na tribuně v areálu 
Tělovýchovné jednoty Jiskra Mimoň z.s. za účelem úhrady nákladů spojených 
s výměnou sedaček na tribuně v roce 2018.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat.

Hlasování:
Pro                    14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, R.Zubko, 
Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. Rašková, 
Mgr.Jirůtka)
proti      0
zdržel se      0

- usnesení bylo přijato

12. Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Mimoň

Z18/16
Návrh na pořízení změny č. 5 Územního plánu Mimoň

A) Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, schvaluje pořízení změny č. 5 Územního plánu Mimoň, 
zahrnující návrh „Napojení výrobní zóny Jih na veřejnou dopravní infrastrukturu“, 
jenž byl předložen z vlastního podnětu města dle § 44 písm. a) stavebního zákona, 
v rozsahu a obsahu dle důvodové zprávy.

B) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Ing. Stanislava Balouna jako určeného 
zastupitele ve smyslu stavebního zákona spolupracujícího při pořízení změny č. 5 
Územního plánu Mimoň.  

Hlasování:
Pro 13 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík,  
Mgr.Jirůtka)
proti   0
zdržel se 1 (Mgr. Rašková)

- usnesení bylo přijato

13. Zpráva o činnosti MěPo za rok 2017

Z18/17
Zpráva o činnosti MěPo za rok 2017

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí Zprávu o činnosti MěPo Mimoň za rok 
2017, která je přílohou tohoto usnesení.

Hlasování:



Stránka 9 z 10

Pro                    13 (F.Kaiser, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, R.Zubko, 
Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. Rašková, 
Mgr.Jirůtka)
proti       0
zdržel se     0
nepřítomen     1 (Ing. Baloun)

- usnesení bylo přijato

14. Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru

a) Zápis z jednání kontrolního výboru 

Z18/18
Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
10. 1. 2018, který je přílohou důvodové zprávy.

Již přítomen pan místostarosta Ing. Baloun S.

Hlasování:
Pro                         14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, 
R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. 
Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti        0
zdržel se         0  

- usnesení bylo přijato

b) Zápis z jednání kontrolního výboru

Z18/19
Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
7. 2. 2018, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
Pro                     14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, M.Steinfest, 
R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, Mgr. 
Rašková, Mgr.Jirůtka)

proti      0
zdržel se      0

- usnesení bylo přijato

c) Zápis z jednání finančního výboru

Z18/19
Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
19.02.2018, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti 0



Stránka 10 z 10

zdržel se 0
- usnesení bylo přijato

15. Zpráva o kontrole plnění usnesení

Z18/20
Zpráva o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 

Hlasování:
pro 14 (F.Kaiser, Ing.Baloun, J.Chýle, Ing.Šťastný, P.Král, 
M.Steinfest, R.Zubko, Ing.Schleier, Mgr.Konopiský, MUDr.Frýdová, MUDr.Štaňko, Bc.Slavík, 
Mgr. Rašková, Mgr.Jirůtka)
proti 0
zdržel se 0

- usnesení bylo přijato

16. Interpelace

(otisk úředního razítka)

_________________ _________________      
František Kaiser, v.r. Ing. Stanislav Baloun, v.r.
starosta města                                                 místostarosta města

V souladu s platnou právní úpravou je dle Úřadu pro ochranu osobních údajů v usneseních u 
fyzických osob uveden pouze iniciál jména a příjmení a obec bydliště dotčené osoby.




